Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

57 Trofeo Int.le + C.R. Circello
Minicross 50cc Circello 1,660 Km.

Prima Manche 02/06/2010 14:55.
Gara Iniziato a 14:58:04

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(8) DE SIA VINCENZO

1 58.489 +5.192 14:59:54.368
2 56.955 +2.658 15:00:50.323
3 55.691 +2.394 15:01:46.014
4 53.297 15:02:39.311
5 53.356 +0.059 15:03:32.667
6 53.534 +0.237 15:04:26.201
7 55.536 +2.239 15:05:21.737
8 54.088 +0.791 15:06:15.825
9 53.624 +0.327 15:07:09.449
10 1:13.880 +20.583 15:08:23.329

(5) GIROLAMI RICCARDO

1 58.727 +3.420 14:59:58.635
2 58.510 +3.203 15:00:57.145
3 55.307 15:01:52.452
4 55.700 +0.393 15:02:48.152
5 59.174 +3.867 15:03:47.326
6 57.415 +2.108 15:04:44.741
7 58.315 +3.008 15:05:43.056
8 56.003 +0.696 15:06:39.059
9 57.794 +2.487 15:07:36.853
10 1:01.730 +6.423 15:08:38.583

(9) CERBONE LUCA

1 1:08.830 +1.996 15:00:23.116
2 1:06.834 15:01:29.950
3 1:08.139 +1.305 15:02:38.089
4 1:08.153 +1.319 15:03:46.242
5 1:09.039 +2.205 15:04:55.281
6 1:19.300 +12.466 15:06:14.581
7 1:07.163 +0.329 15:07:21.744
8 1:08.271 +1.437 15:08:30.015

(59) GIORDANO GIUSEPPE

1 1:15.226 +5.361 15:00:31.630
2 1:16.311 +6.446 15:01:47.941
3 1:15.873 +6.008 15:03:03.814
4 1:17.219 +7.354 15:04:21.033
5 1:15.135 +5.270 15:05:36.168
6 1:09.865 15:06:46.033
7 1:16.690 +6.825 15:08:02.723
8 1:14.753 +4.888 15:09:17.476

(35) GIORDANO ANTONIO

1 1:19.194 +6.040 15:00:42.718
2 1:14.283 +1.129 15:01:57.001
3 1:13.669 +0.515 15:03:10.670
4 1:21.423 +8.269 15:04:32.093
5 1:22.957 +9.803 15:05:55.050
6 1:13.154 15:07:08.204

(19) VERNO' ANTONIO

1 1:25.420 +3252  15:04:02.243
2 1:22.168 15:05:24.411
3 1:38.241 +16.073  15.07:02.652
4 1:25.399 +3231  15:08:28.051
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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